この度は関西サイクルスポーツセンターキャンプ場をご予約頂きまして

誠にありがとうございます。

当キャンプ場は18歳未満か高校生以下のご宿泊利用の場合、必ず保護

者様の同行をお願いしております。

もし、同行の方がいない場合は保護者様の承認が必要となります。

下記承認書に保護者様がご署名いただき、当日ご持参し提出していた

だきますようよろしくお願い申し上げます。

※中学生以下が含まれる場合や中学生以下のみの場合は承認書があ

　 ってもご利用いただけません。

〒586-0086 大阪府河内長野市天野町1304

関西サイクルスポーツセンター キャンプ場

tel　0721-54-3101 mail　camp＠kcsc.or.jp

関西サイクルスポーツセンター キャンプ場　御中

今回のキャンプ場(宿泊)利用を承認します。
なお、障害事故等についての責任は一切問いません。

年 月 日

ご利用者名

ご利用日 月 日より 泊

ご住所 〒

保護者名 印

連絡先

承　認　書

キリトリ

宿泊キャンプご利用のお客様へ